

### Zarząd Spółki

#### Laura Nowakowska – Prezes Zarządu

Absolwentka psychologii na Uniwersytecie Warszawskim. Od 2019 roku doktorantka na Wydziale Psychologii Klinicznej i Sadowej na University of Edinburgh Scotland.

W latach 2012-2016 zajmowała stanowisko Inspektora i koordynatora d.s. marketingu w Ogólnopolskim Towarzystwie Ochrony Zwierząt OTOZ "Animals".

W latach 2016-2017 pełniła rolę specjalisty w działach marketingu Domu Maklerskiego TMS Brokers SA oraz CD Projekt SA.

W latach 2017-2019 zajmowała stanowisko Kierownika Produkcji w Red Carpet Media Group sp. z o.o., a w 2019 roku objęła stanowisko Kreatywnego Dyrektora Wykonawczego.

W sierpniu 2020 roku decyzją Rady Nadzorczej RCMG SA powołana została na funkcję Prezesa Zarządu Red Carpet Media Group SA.

Pani Laura Nowakowska jest córką Pana Leszka Kułaka (Przewodniczącego Rady Nadzorczej), bratanicą Pana Wiesława Kułaka (Członka Rady Nadzorczej) oraz pasierbicą Pani Renaty Nowickiej Kułak (Członka Rady Nadzorczej).

### Rada Nadzorcza Spółki

#### Leszek Kułak – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Pan Leszek Kułak posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem Wydziału Elektroniki na Politechnice Warszawskiej. Posiada wieloletnie doświadczenie w pełnieniu funkcji nadzorczych oraz zarządczych spółek kapitałowych. Członek zarządów i rad nadzorczych spółek notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie działających w obszarze telekomunikacji i usług dodanych, marketingu i nowych technologii:

2020 – obecnie	Członek Rady Nadzorczej - Red Carpet Media Group SA
2019 – obecnie	Prezes Zarządu – 2WIN sp. z o.o.
2019 – obecnie	Prezes Zarządu – KLL sp. z o.o.
2018 – obecnie	Prezes Zarządu - TPKA-2015-6 sp. z o.o.
2010 – obecnie	Dyrektor Generalny - KLL sp. z o.o.
2010 – 2012	Członek Zarządu - MNI SA
2010 – 2015	Prezes zarządu - LARK SA
2007 – 2015	Prezes zarządu - MNI PREMIUM SA
2003 – 2007	Członek Zarządu - MNI SA
2001 – 2003	Członek zarządu - Legion Polska sp. z o.o.
1995 – 2001	Członek zarządu – Telemedia sp. z o. o.

Pan Leszek Kułak jest ojcem Pani Laury Nowakowskiej (Prezesa Zarządu RCMG SA), mężem Pani Renaty Nowickiej Kułak (Członka Rady Nadzorczej) oraz bratem Pana Wiesława Kułaka (Członka Rady Nadzorczej)

Pan Leszek Kułak nie spełnia kryteriów niezależności wymienionych w ustawie z dnia 11 maja 2017 roku o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także wykazuje się rzeczywistymi i istotnymi powiązaniem z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów w Spółce.

#### **Renata Nowicka Kułak – Członek Rady Nadzorczej**

Pani Renata Nowicka-Kułak jest absolwentką ekonomii w Wyższej Szkole Handlu i Prawa im. Ryszarda Łazarskiego w Warszawie. Posiada wieloletnie doświadczenie w obszarze promocji i komunikacji marketingowej oraz usług dodanych w obszarze komunikacji. Pracowała w m.in. w Beckman Instruments International SA, Cormay Diagnostyka SA, Axel Springer Kontakt sp. z o.o. oraz spółkach notowanych na Giełdzie papierów Wartościowych w Warszawie zajmując stanowiska kierownicze w departamentach komunikacji marketingowej.

Pani Renata Nowicka jest Prezesem Zarządów spółek Red Carpet Technologies Sp. z o.o. i SMS4YOU Sp. z o.o. – akcjonariuszy Emitenta.

Pani Renata Nowicka Kułak jest również żoną Pana Leszka Kułaka (Przewodniczącego Rady Nadzorczej), bratową Pana Wiesława Kułaka (Członka Rady Nadzorczej) oraz macochą Pani Laury Nowakowskiej (Prezesa Zarządu RCMG SA).

Pani Renata Nowicka Kułak nie spełnia kryteriów niezależności wymienionych w ustawie z dnia 11 maja 2017 roku o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także wykazuje się rzeczywistymi i istotnymi powiązaniem z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów w Spółce.

#### **Ludwik Sobolewski – Członek Rady Nadzorczej**

Pan Ludwik Sobolewski jest doktorem nauk prawnych, adwokatem, radcą prawnym, menadżerem instytucji finansowych i ekspertem rynków kapitałowych. Pan Ludwik Sobolewski ukończył Wydział Prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego i studia doktoranckie w zakresie historii prawa, ekonomii i filozofii na Université Pantheon Assas (Paris II). Pracował na Uniwersytecie Jagiellońskim, w Urzędzie Rady Ministrów, a następnie, w roku 1994, został wiceprezesem Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. W roku 2006 wygrał konkurs na stanowisko Prezesa Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie (i ponownie w roku 2010) i pełnił niniejszą funkcję do roku 2013.

W 2013 roku został wybrany na stanowisko Prezesa Giełdy Papierów Wartościowych w Bukareszcie (BVB) na kadencję w latach 2013-2017. W latach 2015-2016 był Przewodniczącym Rady Dyrektorów narodowego operatora usług pocztowych w Rumunii (Posta Romana).

Posiada doświadczenie w pełnieniu funkcji nadzorczych oraz zarządczych spółek kapitałowych:

Emerging Europe Marketplace sp. z o.o.	- Prezes Zarządu, nadal
Sobolewski Kielska Dąbrowska Grabowska sp.k	- wspólnik, nadal
Aforti Holding SA	- Członek Rady Nadzorczej, nadal
DuoLife SA	- Członek Rady Nadzorczej, nadal
Bridge Solutions Hub SA	- Członek Rady Nadzorczej, nadal
Games Box SA	- Członek Rady Nadzorczej, nadal
EduGames SA	- Członek Rady Nadzorczej, nadal

PlayWay SA	- Członek Rady Nadzorczej, nadal
Highway Capital Plc,	- przewodniczący Rady Dyrektorów, nadal
Overseas Investments Sarl	- członek Rady Dyrektorów, do 01.2022
Central Europe Opportunity GP Sarl	- członek Rady Dyrektorów, do 01.2022
IPF Group SA	- przewodnicz. Rady Nadzorczej, do 04.2020
NWAI Dom Maklerski	- Członek Rady Nadzorczej, do 11.2019
Hifu Clinic sp. z o.o.	- Członek Rady Nadzorczej, do 11.2020

Pan Ludwik Sobolewski nie spełnia kryteriów niezależności wymienionych w ustawie z dnia 11 maja 2017 roku o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także wykazuje się rzeczywistymi i istotnymi powiązaniem z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów w Spółce.

### **Tomasz Supeł – Członek Rady Nadzorczej**

Pan Tomasz Supeł jest absolwentem ekonomii Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, ukończył studia podyplomowe w Instytucie Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk dla kandydatów na Dyrektorów Finansowych. Pracował w bankowości przedsiębiorstw, domu maklerskim, TFI. Pełnił funkcję Dyrektora Finansowego w dużej spółce produkcyjnej.

Posiada doświadczenie w pełnieniu funkcji nadzorczych oraz zarządczych spółek kapitałowych:

Ultimate VR SA	- Członek Rady Nadzorczej, nadal
Demolish Games SA	- Członek Rady Nadzorczej, nadal
Zortrax SA	- Członek Rady Nadzorczej, nadal
Madmind Studio SA	- Członek Rady Nadzorczej, nadal
Cyber Games SA	- Członek Rady Nadzorczej, nadal
NPC Games S.A.	- Członek Rady Nadzorczej, nadal
Games Box SA	- Prezes Zarządu, akcjonariusz, nadal
Games Box Sp. Z o.o.	- Prezes Zarządu, Wspólnik, do 02.2021,
Corelens SA	- Członek Rady Nadzorczej, do 06.2021
Red Carpet Media Group S.A.	- Członek Rady Nadzorczej, nadal
Income Capital Wcześniak, Supeł, Szklarzewski, Wądołowski Sp. j.	- Wspólnik, do 05.2020
The Bug End Sp. z o.o.	- Prezes Zarządu, do 01.2020
R.L.T.Y. Sp. z o.o.	- Członek Rady Nadzorczej, do 01.2020
Income Capital Sp. z o.o.	- Prezes Zarządu, Wspólnik, do 12.2019
Fundusz Stabilnego Rozwoju Sp. z o.o.	- Prezes Zarządu, do 01.2020
Movie Games SA	- Członek Rady Nadzorczej, do 07.2019
Radomska Invest Sp. z o.o.	- Prezes Zarządu, do 08.2019

Pan Tomasz Supeł nie spełnia kryteriów niezależności wymienionych w ustawie z dnia 11 maja 2017 roku o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także wykazuje się rzeczywistymi i istotnymi powiązaniem z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów w Spółce.



### **Wiesław Kułak – Członek Rady Nadzorczej**

Pan Wiesław Kułak jest absolwentem zarządzania na Uniwersytecie Warszawskim. Pracował w firmach związanych z usługami Call Center, digitalizacją, archiwizacją oraz zarządzaniem bazami danych jak również obsługującymi kontrakty zewnętrzne z obszaru infolinii i telesprzedaży, między innymi dla operatorów telekomunikacyjnych.

Pan Wiesław Kułak jest również bratem Pana Leszka Kułaka (Członka Rady Nadzorczej), szwagrem Pani Renaty Nowickiej-Kułak (Członka Rady Nadzorczej) oraz stryjem Pani Laury Nowakowskiej (Prezesa Zarządu).

Pan Wiesław Kułak nie spełnia kryteriów niezależności wymienionych w ustawie z dnia 11 maja 2017 roku o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także wykazuje się rzeczywistymi i istotnymi powiązaniem z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów w Spółce.